Кемеровская область

Мариинский муниципальный район

Совет народных депутатов Мариинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Мариинского районного Совета народных депутатов от 01.04.2009г. №19/2 «Об утверждении Положения о гербе и флаге муниципального образования «Мариинский муниципальный район»

Принято Советом народных депутатов

Мариинского муниципального района

26.06.2013г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мариинского муниципального района, Совет народных депутатов Мариинского муниципального района

РЕШИЛ:

1.В решение Мариинского районного Совета народных депутатов от 01.04.2009г. №19/2 «Об утверждении Положения о гербе и флаге муниципального образования «Мариинский муниципальный район» внести следующие изменения:

1.1 по тексту приложения слова «Администрация Мариинского района», слова «Глава Мариинского района» и слова «Мариинский районный Совет народных депутатов» в соответствующих падежах заменить соответственно словами «администрация Мариинского муниципального района», «глава Мариинского муниципального района» и «Совет народных депутатов Мариинского муниципального района» в соответствующих падежах.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед».

3.Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на С.И.Железко, председателя комитета по вопросам местного самоуправления, права, законности и безопасности населения Совета народных депутатов Мариинского муниципального района.

Председатель Совета народных депутатов

Мариинского муниципального района

Г.Т.Немцов

Глава Мариинского

муниципального района

В.В.Лапин

г.Мариинск «26»06.2013 года №12/2